学校開放の利用に係るスポーツ団体の登録申請書
年　　月　　日
飯山市教育委員会　様
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　印
学校開放を利用するスポーツ団体として登録したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	団体名

	団体の活動内容
（競技の名称等）

	利用予定の学校名及び施設
	　　　　　　　　　　　　　　体育館
　　　　　　　　　　　　　　グラウンド

	代表者
	住所
氏名

　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

	連絡先
担当者
	住所
氏名

（電話　　　　　　　　　　　）

	団体の構成員数

合計　　　　人
（うち市内に住所を有する者　　　　　人）
（うち市外に住所を有する者で
市内の事業所に勤務又は通学する者　　　人）
（うち未成年者　　　　　　　　　　　人）

	傷害保険の加入の有無
	有：（保険の名称及び会社名　　　　　　　　　　　）・　無

	施設等賠償保険の加入の有無
	有：（保険の名称及び会社名　　　　　　　　　　　）・　無

	団体の設立年月日
	　　年　　　　月　（活動年数　　　　年）

	H28年度の活動状況
期間、頻度（週○回、○曜日）
	主な活動期間
　　月～　　月、活動の頻度　週　　回、　曜日
[bookmark: _GoBack]

［添付書類］
１　役員及び会員名簿
２　その他参考となる書類